                 Мониторинг цен на моторное топливо по Калининградской области (рублей за литр)

	МО
	Продавец
	22.09.2011

	
	
	А-76
	АИ-92
	АИ-95
	ДТ

	Багратионовский муниципальный район


	ООО «Лукойл-СЗНП
	-
	26,15
	28,0
	27,30

	
	ЗАО «РосНефть»
	Нет заправок

	
	ООО «ТЭК»
	25,30
	28,20
	29,40
	25,75

	
	ООО «Калининграднефтепродукт»
	-
	26,30
	28,10
	25,80

	Гусевский муниципальный район
	ООО Лукойл-СЗНП
	Нет заправок

	
	ЗАО «РосНефть»
	Нет заправок

	
	ООО «ТЭК»
	25,30
	28,20
	-
	25,40

	
	ООО «Калининграднефтепродукт
	-
	26,30
	28,10
	25,80

	Советский городской округ
	ООО «Лукойл-СЗНП»
	-
	26,15
	28,00
	27,30

	
	ЗАО «РосНефть»
	-
	28,5 по топл.карт
	29,8

нет в наличии
	25,95

	
	ООО «ТЭК»
	-
	28,20
	29,40
	25,75

	
	ООО «Калининграднефтепродукт»
	-
	26,3
	28,1
	25,80

	Черняховский муниципальный район
	ООО «Лукой-СЗНП»
	-
	26,15
	28,0
	27,30

	
	ЗАО «РосНефть»
	-
	26,30
	28,10
	25,80

	
	ООО «ТЭК»
	25,30
	28,20
	29,40
	25,75

	
	ООО «Калининграднеф
	25,30
	28,20
	29,40
	25,75


